
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/132/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem środków na realizację zadań 
z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.411.2025 z dnia 14 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

2) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.426.2025 z dnia 20 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

3) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.440.2025 z dnia 28 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

4) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.435.2025 z dnia 29 października 
2025 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10736



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/132/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz.  
 
§ 

 
 

Treść 

Zmniejsza 
się dochody 

Zmniejsza się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 4 115,- 4 115,- 
852   Pomoc społeczna  4 115,- 4 115,- 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4 115,- 4 115,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin -  składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 

4 115,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 4 115,- 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - GOPS 0 4 115,- 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
  Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10736



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/132/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz.  
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 71 527,06 71 527,06 
750   Administracja publiczna 0 136,06 
 75023  Urzędy gmin 0 136,06 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 136,06 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Urząd Gminy Zgierz, z czego: 
0 136,06 

   - nadanie  numeru Pesel 0 116,05 
   - potwierdzenie tożsamości 0 20,01 
758   Różne rozliczenia  52 037,06 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 037,06 0 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy, z czego: 

52 037,06 0 

   - Pesel - nadawanie numeru  116,05 0 
   - potwierdzenie tożsamości Pesel 20,01 0 
   - zasiłek stały 7 794,00 0 
   - świadczenia rodzinne 16 911,00 0 
   - posiłek 396,00 0 
   - zadania oświatowe 26 800,00 0 
801   Oświata i wychowanie 0 26 800,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0 25 276,10 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 25 276,10 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 
0 25 276,10 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 387,74 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 860,47 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  0 12 629,86 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 7 216,24 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 181,79 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 696,96 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 696,96 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 696,96 

 80104  Przedszkola  0 826,94 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 0 826,94 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

0 826,94 

851   Ochrona zdrowia 759,00 759,00 
 85195  Pozostała działalność 759,00 759,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
759,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10736



zadań zleconych gminie  (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - koszty wydawania decyzji 

  Grupa wydatków: wydatki statutowe 0,00 759,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Zgierzu z siedzibą w Giecznie 
0,00 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Zgierzu z siedzibą w Giecznie 

0,00 583,00 

852   Pomoc społeczna 3 703,00 11 893,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 703,00 3 703,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - 
wynagrodzenie za sprawowanie opieki 

3 703,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 3 634,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0 3 634,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 69,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 69,00 
 85295  Pozostała działalność 0 8 190,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 8 190,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP -  zasiłek stały - GOPS 
0 7 794,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP -  posiłek - GOPS 

0 396,00 

855   Rodzina 15 028,00 31 939,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
15 028,00 15 028,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne 

15 028,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 15 028,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - GOPS 0 15 028,00 
 85595  Pozostała działalność 0 16 911,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 14 226,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP -  świadczenia rodzinne - 
GOPS 

0 14 226,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy - GOPS 
0 1 671,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy - GOPS 

0 329,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 685,00 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

GOPS 
0 685,00 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

  Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10736


	ZARZĄDZENIE NR IX/132/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 31 października 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2 - Zadania zlecone

		2025-11-26T12:57:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




